新スポ協第８９８号の２

令和５年３月３１日

   印刷業者各位

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会 長 花 角 英 世

（公印省略）

第 44回北信越国民体育大会印刷物概要及び仕様書の一部訂正について

令和５年３月２８日付け新スポ協第８９８号でご案内いたしました標記印刷物の一部に

誤りがありましたので、仕様書の一部を下記のとおり訂正いたしますので、よろしくお願い

します。

記

訂正後 訂正前

２ 仕様書

（１）賞 状

  ア 規格及び数量

    Ａ３判 1,000 枚

２ 仕様書

（１）賞 状

  ア 規格及び数量

    Ａ４判 1,000 枚

競技スポーツ課長 木村

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601

E-mail kimura@niigata-sports.or.jp